
 

FA RN Í  LISTY  
 

Milí farníci! 

 První čtení 10. neděle v mezidobí nás vrací k počátku. Potom, co lidé pojedli ze stromu 

poznání dobrého a zlého, se skrývají před Bohem. On však ví, co se stalo. Přichází vyřešit tuto 

situaci. Lidé jsou postiženi důsledky svého jednání, ale Bůh slibuje, že jednou přijde někdo, 

kdo hada (ďábla) přemůže. My už jsme pokřtěni ve jménu Otce i Syna i Ducha svatého, 

abychom mohli v síle jeho Ducha přemáhat zlo. Narušení hříchem však zůstává a oslabuje nás. 

Vždy však je řešení přijmout zodpovědnost za své jednání, uznat hřích a dovolit Bohu, aby nás 

uzdravil.  

Svatý Antonín Paduánský, kterého v tomto týdnu oslavujeme, mnoho lidí svým kázáním 

přivedl k Bohu zpět. Můžeme ho s důvěrou prosit za všechny, kteří ztrácí vztah k Bohu. Zvláště 

za ty, které neseme ve svém srdci. 

 

POZVÁNÍ 

 Táborák pro děti na ukončení školního roku bude na faře v Nové Hradečné v pátek 22. 

června. V 17 hodin bude mše svatá v kostele a po ní program na faře. 

 

OZNÁMENÍ 

 Setkání seniorů bude ve čtvrtek 14. 6. tentokrát v Mostkově. 

 Schůzka ministrantů bude v sobotu 16. června v 9,30 hodin na faře v Nové Hradečné. 

 Kdo má v úmyslu přihlásit se na farní tábor a ještě neodevzdal přihlášku, doporučuji, aby 

tak učinil dříve, než bude tábor obsazen.  

 

Sbírky 

Sbírka 3.6.: Troubelice – 4600,- Kč; Libina – 2520,- Kč. 

Jiné sbírky: Mladoňov – 730,- Kč; Dědinka – 430,- Kč. 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

 
Z BIBLICKÝCH AFORISMŮ PAVLA KOSORINA (nakl. Cesta 2016):  
  

Jakmile si člověk začne myslet, že má všechno pod kontrolou , je jen 

otázkou času, kdy se mu to vymkne z  ruky.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
24. týden 2018 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
10.6. 

10. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 2. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky, zvláště prvokomunikanty 

Oskava 11:00 Za + rodinu Vajcovu a duše v očistci 

Dolní Libina - pouť 15:00 Za živé a + obyvatele Dolní Libiny 

Pondělí 
11.6. 

Památka  

sv. Barnabáše, apoštola 

Libina 
18:00 Za dar víry a spásu duše 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
12.6. 

 
Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Troubelice 18:00 Za syna Jiřího a celou rodinu 

Středa 
13.6. 

Památka 

sv. Antonína z Padovy, 

kněze a učitele církve 

DD Libina 10:00 Modlitba Růžence 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Obědné - pouť 
17:30 Adorace 

18:00 Za živé a + obyvatele Obědného 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
14.6. 

 

Troubelice 18.00 Modlitba Růžence 

Libina 18:30 Modlitba Růžence 

Oskava 
18:00 

Na poděkování za 60 let života 
s prosbou o Boží požehnání 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Pátek 
15.6. 

Sv. Víta, mučedníka Hradec - pouť 17:00 Na úmysl dárce 

Sobota 
16.6. 

 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Mostkov - pouť 16:00 Za živé a + obyvatele Mostkova 

Troubelice 18:00 
Za živou a + rodinu Bartasovu a 

Filipovu 

Neděle 
17.6. 

11. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za + manžela, rodiče Brachařovy, 

Müllerovy a Lolkovy 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 Za Etelu a Ladislava Sovovy a rodiče 
 

 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 
 
 

Odpověď Žalmu:  U Hospodina je slitování, hojné u něho je vykoupení.  


